

Grauer Burgunder trocken 2018 Kruger-Rumpf

Valkoviini / Rypäleet: Grauburgunder

19.90 €

Kuvaus

Viini on käytetty ja kypsytetty terästynnyrissä ennen pullotusta. Tämä pienen tarhan viini tulee kvartsin sävyttämältä saviselta maaperältä ja on mineraalinen sekä ruohoinen. Väriiltään vaalean oljenkeltainen kultaisin sävyin. Mineraalinen ja hienostunut tuoksu saa jatkoa runsaalla eksoottisella hedelmällä. Maku pyöreä ja tasapainoinen, jälkimaku hapokkaan voimakas ja pitkä. Erittäin tasapainoinen kokonaisuus, joka soveltuu pastaruuille, linnuille, punaiselle lihalle sekä grillatulle kalalle. Jäännössokeri 6,8 g/l, hapokkuus 6,1 g/l.

Tuottaja

Weingut Kruger-Rumpf

Kruger-Rupmf in perheessä viininviljelyä on harjoitettu aina vuodesta 1708 alkaen. Perinteikäs tila ja viinilä on rakennettu vuonna 1830. Sukupolvien ajan perheen periaatteisiin on kuulunut luonnon kunnioittaminen, koska se on ollut seikka, joka on muodostanut perustan jokapäiväiseen työhön sekä korkealaatuisten tuotteiden syntymiseen. Kruger-Rumpf on ollut myös Verband Deutscher Prädikatsweingüter eli VDP:n jäsen vuodesta 1992 alkaen.

Viinejä leimaa ainutlaatuinen ja erottuva tyyli. Ne ilmaisevat poikkeuksellisen selkeästi tietynlaista aitoutta, alkuperää, maaperää ja lajikkeen sekä vuosikerran ominaisuuksia.

Valkoviini on talon erikoisalaa, kuten Riesling, jonka köynnökset kasvavat pitkin 70 % jyrkkiä rinteitä, ollen tyypillisintä Nahea. Kruger-Rupmfilla ollaan erityisen ylpeitä 50-vuotiasta Riesling-viiniköynnöksistä Münsterer Pittersbergin ja Münsterer Dautenpfänzerin tarhoilla. Silvaner- ja Pinot Blanc -rypäleiden osuus on kymmenen prosenttia viinitarhoista.

Eri Pinot -lajikkeet (Pinot Gris, Pinot Madeleine ja Pinot Noir) sekä Chardonnay, Scheurebe ja Gewürztraminer laajentavat valikoimaa. Jyrkkiä viinitarhoja, jotka sijaitsevat Nahen kapeassa laaksossa, runsas auringonpaiste hemmottelee kesän aikana. Maaperässä mineraalit sijaitsevat alimmissa kerroksissa, jolloin viiniköynnösten on juurruttava syvään saadakseen riittävästi ravinteita. Kruger-Rupmfilla on tarhoja myös Rheinhessenin rinteillä.



Ruoka: Äyriäiset, Kala

Tuotenro: 4100210

Viivakoodi: 4024831707118

Tilavuus: 0,75 l

Alkoholi:

Laatikkokokoko: 6 pullo(a)

VIINITUKKU 

www.viinitukku.fi